ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021 -

REPUBLICAÇÃO

O Município de Andirá, Estado do Paraná, torna público que,
ás 15h:00min, do dia 08 de Outubro de 2021, realizará, na
Prefeitura Municipal de Andirá - Rua Mauro Cardoso de
Oliveira, 190, a licitação na modalidade Tomada de Preços, do
tipo menor preço, sob regime de empreitada global, consoante
a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, com a finalidade de
receber proposta para o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS DE
CONCRETO EM RUAS DA VILA RURAL RECANTO
FELIZ, ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. O Edital completo
estará a disposição dos interessados, que poderão retirar
exemplares diretamente no site do Município de Andirá
www.andirá.pr.gov.br – Portal da Transparência, ou em dias
úteis, a partir do dia 23/09/2021, no Departamento de
Licitações e Compras - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190
– Jardim Vésper – Andirá – PR, no horário das 08h:00m às
12h:00m, das 13h:30m às 17h:00m.

Andirá, 22 de Setembro de 2021.

MAYCON EDUARDO FLOSINO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:

Dorival Tenerelle

Código Identificador:0DCE3DF1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/09/2021. Edição 2355

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/